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Website Impressions Online Impressions MEW

A Aachener Zeitung aachener-zeitung.de 3.507.789 10.199.287
Richacher Zeitung aichacher-zeitung.de 60.000 72.000
Allgemeine 3eitung allgemeine-zeitung.de 105.806 120.304
ERBergstraBerAnzeiger bergstraesser-anzeiger.de 147.374 236.360
Butelner SMorgenpost dattelner-morgenpost.de 167.156 247.749
it VOLKSBLATT bbv-net.de 3.498.133 k.a.
DEWEZET dewezet.de 520.400 1.777.504
D1t HARKE @) dieharke.de 392.583 1.486.309
. dnn.de 958.336 2.302.118
Dillmenet Jeitung dzonlinde.de 143.815 324.943
Dorstener Zeitung dorstenerzeitung.de 499.792 859.723
fn fnweb.de 541.933 976.027
Lainkjfe Landesjeitung fiz.de k.a. k.a.
Néiié Zeitung @) gnz.de 173.998 628.240
Gillinger Tnacblatl goettinger-tageblatt.de 1.427.436 2.822.696
halternerzeitung.de 309.808 425,322
fiannoverfche Allgemeine haz.de 6.263.606 13.387.757
TN Hertener Allgemeine hertener-allgemeine.de 240133 392195
©INBAYREUTH inbayreuth.de k.a. k.a.
C Kieler Nachrichten kn-online.de 4.314.896 8.769.866
LZonline landeszeitung.de 294.022 1.147.551
LEIPZIGER VOLKSZEITUNG lvz.de 4.350.413 10.808.820
LNONLINE In-online.de 2.525.442 4.951.057
MORGEN mannheimer-morgen.de 1.455.993 2.212.661
Hoarler Zeitung marler-zeitung.de 298.468 556.835
Mirkische ~ Allsemeine maz-online.de 2.537.761 7.075.274
muensterlandzeitung.de 569.923 861.623
MiinsterscheZeitung muensterschezeitung.de 165.230 390.186
NEUE DEISTER-ZEITUNG ndz.de 175.335 423.587
NZZ nzz.ch 4,993.198 4.779.428
Neue Presse neuepresse.de 1147.249 1.617.276
Nordkurier nordkurier.de 11.119.719 2.235.129
@becheffifche Peelfe op-marburg.de 1.072.538 1.645.568
OSTSEEWZEITUNG ostsee-zeitung.de 2.852.410 8.138.080
Peiner Allgemeine paz-online.de 677.270 945.467
Reddlinghiiuser Zeitung recklinghaeuser-zeitung.de 556.776 818.189
SRR more TZ 2 rga.de 249.818 621.652
Bemmeecverk rnd.de 3.592.318 18.247.366
ruhrnachrichten.de 4.020.131 6.641.520
RusR@) ruhr24.de 1.326.916 29.243.412
SCHAUMBURGER ZEITUNG sn-online.de 414.617 1.231.764
Schaumburger szlz.de 394.481 1.510.309
schuséibische® schwaebische.de k.a. k.a.
Schwibifthe 3rifung schwaebische-nachrichten.de 6.853.538 3.842.398
ek g schwetzinger-zeitung.de 188.513 292.012
Siegener3eitung ® siegener-zeitung.de 705.757 2.493.788
&3 Solinger Tagebloft solinger-tageblatt.de 350.042 1.095.471
Stimberg Zeitung stimberg-zeitung.de 142.499 172.273
Tinlihec = Anseiger tah.de 266.418 475.610
TORGAUER ZEITUNG torgauerzeitung.de 188.096 427.038
WESTFALEN-BLATT westfalen-blatt.de 1.762.354 3.382.204
Nesplizche wn.de 2.443.505 5.338.502.00
Niemegs" waz-online.de 1.020.096 2.062.900
Waltroper Zeitung waltroper-zeitung.de 201.832 351.488
Gesamt 82.185.672 171.064.838

Quelle der Reichweite: IVW, Monat Dezember 2023, Piano Daten, GAM Daten
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